
rachunkowość 

konta

Poziom trudności: Średni

1. Saldo poczatkowe konta aktywnego

A - strona DT

B - strona Ma

C - strona CT

2. Co nie jest środkiem trwałym

A - budynek  produkcyjny

B - sad

C - komputer

3. Saldo konta pasywnego to

A - saldo debetowe

B - saldo kredytowe

C - saldo  winen

4. zobowiązania  znajdują sie w bilansie

A - pasywach

B - aktywach trwałych

C - aktywach obrotowych

5. Atywa obrotowe  to:

A - wartości niematerialne i prawne

B - kasa

C - zobowiązania
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rachunkowość 

konta

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


